# INDEX

Epistola nuncupatoria Sanctissimo Domino Nostro Pio X . . . . .	<i>pag.</i> VII
Dilecto filio Leonardo Gaudé Sacerdoti e Congregatione SS. Redemptoris Pius PP. X	> XI
Praefatio editoris . . . . .	> XIII
Decretum S. R. C. quo conceditur Sancto Alfonso titulus Doctoris Ecclesiae . . . . .	> XLVII
Litterae Apostolicae de Sancto Alfonso Maria de Ligorio titulo Ecclesiae Doctoris auto . . . . .	> XLIX
Epistola nuncupatoria sancti Alphonsi ad Benedictum XIV . . . . .	> LII
Responsum Benedicti XIV . . . . .	> LIV
Praefatio Sancti Alphonsi ad lectorem . . . . .	> LV
Propositiones damnatae ab Alexandro VII . . . . .	> LVII
Propositiones damnatae ab Innocentio XI . . . . .	> LIX
Propositiones damnatae ab Alexandro VIII . . . . .	> LXII

## LIBER PRIMUS DE REGULA ACTUUM HUMANORUM

### TRACTATUS PRIMUS DE CONSCIENTIA

#### CAPUT I.

**Quid Conscientia et quotplex,  
et quaenam sequenda.**

1. De regula remota et proxima actuum humanorum. — 2. De conscientia et synderesi.
- 3. De conscientia recta et erronea. — 4. De eo qui sequitur conscientiam vincibiliter erroneam. — 5. De eo qui sequitur conscientiam invincibiliter erroneam. — 6. An sic operans meritum acquirat in operando. — 7. Respondetur objectioni adversariorum. — 8. An detur conscientia invincibiliter erronea circa praecpta naturalia. *Remissive ad Tract. II, de Legib., n. 170.* — 9. De eo qui putat erronee desiderium malum non esse peccatum. — 10. De conscientia perplexa. — 11. De conscientia scrupulosa. Signa scrupulosorum. — 12. Remedia et praelestim obedientiae. — 13. De periculo scrupuloso qui

non obedit. — 14. De regulis generalibus assignandis. — 15. Quomodo confessarius gerere se debet cum scrupulosis, qui timent assentiri cuilibet pravae cogitationi. — 16. Quomodo cum iis, qui semper dubitant de confessionibus praeteritis. — 17. Quomodo cum iis, qui in omni actione peccare formidant. — 18. Quid de iis, qui operantur cum actuali timore. — 19. Scrupulosi non peccant scrupulosi vincendo, quin illos prius deponant. . . . . *p. 3*

#### CAPUT II.

**De Conscientia dubia.**

20. Quaenam sit conscientia dubia. — Quodnam sit dubium positivum et negativum. — 21. Quodnam dubium speculativum et practicum. — 22. Nunquam licet operari cum conscientia practice dubia. — 23. De eo qui scit aliquid esse malum, sed dubitat, an sit grave aut leve. — 24. Quid debeat agere qui est practice dubius. — 25. An licet operari cum conscientia speculative dubia. — 26. De pluribus principiis reflexis, ex quibus formari potest conscientia practice certa. —